
 
Совет 

Приморско-Ахтарского городского поселения  

Приморско-Ахтарского района 

  

РЕШЕНИЕ 

 

от 27.07.2017                                                                                                        № 259 

г. Приморско-Ахтарск 

 

 

Об утверждении изменений в приложение к решению Совета 

Приморско-Ахтарского городского поселения  

Приморско-Ахтарского района от 12 марта 2014 года № 299  

«Об утверждении правил землепользования и застройки 

Приморско-Ахтарского городского поселения  

Приморско-Ахтарского района» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Приморско-Ахтарского городского поселения 

Приморско-Ахтарского района, протоколом № 4 и заключением (итоговым 

документом) публичных слушаний от 6 июля 2017 года Совет Приморско-

Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района р е ш и л :  

1. Утвердить следующие изменения в приложение к решению Совета 

Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района 

от 12 марта 2014 года № 299 «Об утверждении правил землепользования и 

застройки Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-

Ахтарского района»: статьи 1-31 части I и статьи 34-38 части III правил 

землепользования и застройки Приморско-Ахтарского городского поселения 

Приморско-Ахтарского района изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию Совета Приморско-Ахтарского городского 

поселения Приморско-Ахтарского района по жилищно-коммунальному 

хозяйству, промышленности, торговле, строительству, связи. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета  

Приморско-Ахтарского 

городского поселения 

Приморко-Ахтарского района                                                           А.Б. Терещенко 

 

Глава Приморско-Ахтарского 

городского поселения 

Приморско-Ахтарского района                                                         В.В. Маврешко 


